
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Знаменское 

 

ПРИКАЗ 

 

14  мая  2014 г.                                                                                        № 38/1-п 

 

 

 

«Об утверждении положения 

и состава антикоррупционной рабочей Группы» 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации «№ 273 – ФЗ от 

25 декабря 2008 года, национального плана противодействия коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей Группе. 

2.Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе: 

Председатель рабочей Группы – И. В. Коширец. – директор МБОУСОШ с. 

Знаменское 

Члены рабочей Группы: 

Деткова М. В. – заместитель директора по ВР; 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:    И. В. Коширец 
 

 


